E.AT.LLM. LA XARA
Ejercicio: 2014

| Pagos realizados en el Trimestre

Trimestre;

Periodo
medio pago
{PMP) {dias)

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
Aplicados a Presupuesto (Capituto 2) por articulos
20- Arrendamientos y Canones
21- Reparacién, Mantenimiento y conservacion
22- Material, Suministro y Otros
23- Indemnizacién por razén del servicio
24- Gasto de Publicaciones
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro
27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas
2 - Sin desagregar

Pendientes de aplicar a presupuesto

| Inversiones reales
. Aplicados a Presupuesto (Capitulo 6)
Pendientes de aplicar a presupuesto

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Aplicados a Presupuesto

Pendientes de aplicar a Presupuesto
Sin desagregar

. Aplicados a Presupuesto

, Pendientes de aplicar a Presupuesto
' TOTAL

6,70
6,70
0,00
9,87
6.48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,00

0,00
0,00
0,00
0,00

| 0,00

0,00

6,32

0,00

2,00 |
0,00 :

Primero

Periodo
medio pago
excedido
(PMPE)

Pagos realizados en el Trimestre

Namero de
pagos

Dentro periodo legal pago

Fecha Obtencidn 02/04/2014

Pagos realizados en el Trimestre

Numero de pagos |

Importe total

Fuera periodo legal pago

Pag.

Importe total

0,00

0,00

0.00 :
0,00
0,00
0,00 |
0,00
0,00
0,00
0,00 |
0,00
0,00

0,00 |
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 :
0,00 |
0,00
0,00 |
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28.345,95
28.345,95

1.836,18 |
26.,509,77

2.492,60
2.492,60
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30.838,55
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Ejercicio: 2014 Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

' Intereses de demora pagado en el |
periodo
intereses de demora pagados en el trimestre Nimero de Importe total
) pagos

Gastos en Bienes Corrientes y mmémnm.m.ms ; 0 0,00

Inversiones reales 0 0,00

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0. 0,00

. Sin desagregar 0 0,00
. TOTAL 0 0,00




E.A.T.L.M. LA XARA

Fecha Obtencion 02/04/2014  10:056:34

Pdg. 1
Ejercicio: 2014 Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Periodo Periodo medio Pendiente de pago al final del trimestre
Facturas o documentos justificativos u%ﬂw%mwmn__o nm_nﬂmhm.m__ﬂim Dmiﬂ:ﬂwuwwm.m_qﬂw“_ﬁ_ﬂmmo a | Fuera vm_.w_omn__ﬂ”amwh%wmo a final

_ pendientes de pago al final del trimestre pago (PMPP) . excedido | B
” (dias) | :ua_u_mwwm Yo N° Operaciones W, Importe total | N° Operaciones _ Importe total
“ Gastos en Bienes Corrientes y mm:_..m.mmow 0,00 , o.oc 0 0 |
_ 20- Arrendamientos y Canones M 0,00 0,00 | 0 0 |
. 21- Reparacion, Mantenimiento y conservacion 0,00 0,00 0; 0
22- Material, Suministro y Otros | 0,00 _ 0,00 _ 0 0
, 23- Indemnizacion por razén del servicio 0,00 _ 0,00 0 0
24- Gasto de Publicaciones . 0,00 _ 0,00 : 0 0

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 0,00 0,00 0 0

27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas ” 0,00 0,00 | 0 0

2 - Sin desagregar “ 0,00 0,00 0 0
Inversiones reales 0,00 . 0,00 : 0 0
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0,00 0,00 ; 0 0
Sin desagregar 0,00 0,00 _ ] 0
'TOTAL W 0,00 _ 0,00 0 _ 0 W
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Ejercicio: 2014 Trimestre:

Primero
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Pag. 1

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido mas de tres meses
desde su anotacion en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes

expedientes de reconocimiento de ia obligacidn

Facturas o documentos justificativos que al final del tri

mestre,

hayan transcurrido mas de tres meses desde su anotacion en el
registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes

expedientes de reconocimiento de la obligacion

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones reales
Sin desagregar

TOTAL

Periodo medio
operaciones
pendientes
reconocimiento
(PMOPR)

0,00

0,00

0,00

0,00

Pendiente de reconocimiento
obligacion
Numero Importe total

0,00
0,00 |
0,00
0,00

o o o o




