

Pagos realizados en el Trimestre		Pagos realizados en el Trimestre			
	Periodo medio pago (PMP) (días)	Periodo medio pago excedido (PMPE)	Dentro periodo legal pago	Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	6,70	0,00	72	28.345,95	0
Aplicados a Presupuesto (Capítulo 2) por artículos	6,70	0,00	72	28.345,95	0
20- Arrendamientos y Cáñones	0,00	0,00	0		0
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	9,87	0,00	10	1.836,18	0
22- Material, Suministro y Otros	6,48	0,00	62	26.509,77	0
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0,00	0		0
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0,00	0		0
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0,00	0		0
27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas	0,00	0,00	0		0
2 - Sin desagregar	0,00	0,00	0		0
Pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00	0		0
Inversiones reales	0,00	0,00	0		0
Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6)	2,00	0,00	1	2.492,60	0
Pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00	1	2.492,60	0
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00	0		0
Aplicados a Presupuesto	0,00	0,00	0		0
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0,00	0		0
Sin desagregar	0,00	0,00	0		0
Aplicados a Presupuesto	0,00	0,00	0		0
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0,00	0		0
TOTAL	6,32	0,00	73	30.838,55	0

Ejercicio: 2014 Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2014 Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMP) (días)	Periodo medio del pendiente de pago excedido (PMPE) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre	
			Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0,00	0	0
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0,00	0	0
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,00	0,00	0	0
22- Material, Suministro y Otros	0,00	0,00	0	0
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0,00	0	0
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0,00	0	0
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0,00	0	0
27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas	0,00	0,00	0	0
2 - Sin desagregar	0,00	0,00	0	0
Inversiones reales	0,00	0,00	0	0
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00	0	0
Sin desagregar	0,00	0,00	0	0
TOTAL	0,00	0,00	0	0

Ejercicio: 2014

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos que al final del trimestre, hayan transcurrido más de tres meses desde su anotación en el registro de facturas y no se hayan tramitado los correspondientes expedientes de reconocimiento de la obligación

	Periodo medio operaciones pendientes reconocimiento (PMOPR)	Pendiente de reconocimiento obligacion	
		Número	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL	0,00	0	0,00